
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ 

 

06 грудня 2023 року   м. Чортків           №343 

 

Про затвердження Положення про порядок видачі посвідчень 

реабілітованим жертвам політичних репресій та затвердження складу 

комісії з питань поновлення прав реабілітованих жертв політичних 

репресій при виконавчому комітеті Чортківської міської ради 

 

 З метою забезпечення законності видачі посвідчень реабілітованим 

жертвам репресій комуністичного тоталітарного режиму, відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2011 року №535 «Деякі 

питання реалізації Закону України «Про реабілітацію жертв репресій 

комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років», Закону України  «Про 

реабілітацію жертв репресій комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 

років», керуючись частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Положення про порядок видачі посвідчень 

реабілітованим жертвам політичних репресій, згідно з додатком 1. 

2. Затвердити склад комісії з питань поновлення прав реабілітованих 

жертв політичних репресій при виконавчому комітеті Чортківської міської 

ради, згідно з додатком 2. 

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого 

комітету Чортківської міської ради №3 від 26 листопада 2020 року «Про 

затвердження положення та складу комісії з питань видачі посвідчень  

реабілітованим, які мають право на передбачені Законом України «Про 

реабілітацію жертв репресій комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 

років» пільги при виконавчому комітеті Чортківської міської ради». 

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Міський  голова                          Володимир  ШМАТЬКО 


